3tio Conal. Senonense anno 15. 23. anathematizavit eos qui dicebant n' et
hoc inducere p timorem ad poenitentiam et duo. ff. de. cor. 8. ff. de. c. 1. et
damnalet eos qui dixerint gehenna melius p quem ad misericordiam dei de peccato
dolendo qd fugim, et a peccato abstinem, et p' m' et aut peccato et peccato
fave, n' et coram et impulsu ff. de. s. et n' et ferum dolorem et ultimum nec
preparare ad gratiam et n' et dolorem liberum

Confirmat. ille autem honestus et ubi qui perlinet ad virtutem dei et ubi p' m'
dolor de peccato qd p' m' et timore gehenna n' servilitate servit p' m' ad virtutem p' m'
P' m' eadem virtute qua desiderat beatitudinem timere et averfar' misericordiam ubi
prop' m' et hie

Interd. qd cum scribaram iam fuerint in se heretica ha p' m' quas dam-
navit Alexan. sup anno 1890. n. it. timor gehenna n' e' supernaturalis.
et is. attribuo quo gehenna p' m' et peccatorum metu qd p' m' fore dilectione benevolae
p' m' se, n' e' long' mod' et supernaturalis. cui par e' in eodem d' m' p' m' et
revera peccat, qui dicit sed p' m' m' et de eis duplicitatem et disconversionem
cum n' e' fore ullo respectu ad deum offensum.

Secundo. ille adq n e honestus et utilis qui opponit caritati; et cum ea e incompatibilis. Sed timor qd dicitur e qd e.

R. J. n qui opponit caritati et cum illa e incompatibilis lym qd dicitur de potestate. C. n qui opponit caritati aut aliqd minus perfectionem. perfectio n. m. d. s. l. b. d. s. g. q. Charitas p. solo facta n. d. timorem sed aut p. Augu. vi. g. in Epist. J. Joann. in illud x. Joann. p. v. s. s. d. capiend. collat. x. ma. c. 13. n. ut malum sed ul. imperfectum respectu Charitatis. hinc ibi subiungit Joann. qui timor n. e. p. solo in caritate.

Inss. imo timor qd dicitur sine dilectione dei benevola n. excludit vltm. p. s. d. i. sed cum virtualiter relinet, ergo opponit caritati p. rone.

Q. d. an. J. Augu. Conditio 2a. in p. gal. iij. g. et sem. is. de l. p. e. ad. timor qd dicitur non est in p. h. a. sed timor p. ra. servitute e. carnalis e. et ideo n. crucifigit carnem sed sicut in eo p. uand. vltm. et sem. i. g. de verbis filii. c. g. labm timorem comparat cum lupo qui volens invadere ovile sed metu canum et possessis sine p. ra. qd n. h. sine affectu p. uand. recedit; lupo aut. tenet et recit. l. i. s. tenet. h. rone et recit. d. rone. l. p. g. e. h. et d. rone et d. rone e.

Q. d. an. timor qd dicitur servitute servitute. C. n. servitute sine servitute n. an. d. q. i. s. Augu. hoc d. s. lib. loq. de timore servitute. servitute; qd dicitur qui alia timorem servitute simpliciter s. p. s. i. rone. t. a. d. a. l.